
Schades Nordic A/S v/ Peter Møller

 

Øster Fælled Vej 5

7800  Skive

30528956

 
 
 
 
1 
 
 
1 
 
 
 
 
1 
 

X

side 1 af 1

Fødevarestyrelsen
Stationsparken 31-33, 2600 Glostrup
Tlf: 72 27 69 00    Web: www.fvst.dk

1 time 30 min.10-10-2014

Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens aktiviteter som
er indførsel og handel med fødevarekontaktmaterialer. Ok
Emballage m.v.: Kontrolleret at virksomheden har procedurer
for indkøb og handel med fødevarekontaktmaterialer.
Kontrolleret sporbarhed på coated papir herunder oprindelse
og opmærkning på lager. Kontrolleret at der foreligger
overensstemmelseserklæring fra leverandør med angivelse af
at varen kan anvendes til alle typer fødevarer. Denne
videresendes til virksomhedens kunder. Udtaget prøve til
undersøgelse for dual use additiver BHA og BHT: Ok. Ydet
konkret vejledning om udarbejdelse af egen
overensstemmelseserklæring, henvist til vejledninger og
om-folder på www.fvst.dk. vejledt om forordning 2023/2006 og
1935/2004V


